
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1311.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA - SZEFA OBRONY CYWILNEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na
terenie miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie § 3 pkt. 6 i 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie
szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej
województw, powiatów i gmin. (Dz.U. Nr 96, poz.850 ),  § 4 pkt. 1 litera d, pkt. 2 litera b i d
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń
i powiadamiania o ich wystąpieniu  oraz właściwości organów w tych sprawach (DZ.U. poz.96 )
oraz  zarządzenia  Nr  11  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  20  stycznia  2011  r.  w  sprawie
przygotowania  i  zapewnienia  działania  wojewódzkiego  systemu  wczesnego  ostrzegania
o zagrożeniach oraz wojewódzkiego systemu wykrywania i alarmowania zarządzam co następuje :

§1

W  celu  szybkiego  uzyskiwania  informacji  o  zagrożeniach  zagrażających  bezpieczeństwu
mieszkańców,  ich  mieniu  oraz  środowisku,  utrzymania  stałego  monitoringu  potencjalnych
zagrożeń,  natychmiastowego ostrzegania  i  alarmowania  zagrożonej  ludności,  organizuje  się  na
terenie miasta Jeleniej Góry System Wczesnego Ostrzegania (zwany dalej SWO). 

§ 2

Szczegółowe zadania, zasady organizacji i funkcjonowania SWO na terenie miasta Jeleniej Góry
określa załącznik, stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 0050.1911.2014.VI  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry - Szefa Obrony
Cywilnej z dnia 12 sierpnia 2014 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wczesnego
ostrzegania o zagrożeniach na terenie miasta Jeleniej Góry.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
        Jeleniej Góry

         Marcin Zawiła


